Chấp nhận một phần yêu cầu phản tố của ông Ngô Văn C yêu cầu ông 

Ngô Văn H cùng vợ là Dương Thị Bích T, con là Ngô Thành L về tranh chấp 

quyền sử dụng đất. Buộc ông Ngô Văn H cùng vợ là Dương Thị Bích T, con là 

Ngô Thành L có nghĩa vụ hoàn lại giá trị diện tích đất 2,9m2 với số tiền 870.000 

(tám trăm bảy mươi nghìn) đồng cho ông Ngô Văn C. 

(Bản trích đo hiện trạng khu đất do Công ty TNHH Đ lập ngày 11/3/2025 

là phần không tách rời của Bản án). 

Ông Ngô Văn H được quyền quản lý, sử dụng phần đất diện tích 2,9m2  tại 

các mốc điểm 20, 60, 61 theo Bản trích đo hiện trạng khu đất do Công ty TNHH

[...]

Chấp nhận một phần yêu cầu phản tố của ông Ngô Văn C yêu cầu ông Ngô Văn 

H cùng vợ là Dương Thị Bích T, con là Ngô Thành L về tranh chấp quyền sử dụng 

đất. Buộc ông Ngô Văn H cùng vợ là Dương Thị Bích T, con là Ngô Thành L có 

nghĩa vụ hoàn lại giá trị diện tích đất 2,9m2 với số tiền 870.000đ (tám trăm bảy 

mươi nghìn đồng) cho ông Ngô Văn C. 

(Bản trích đo hiện trạng khu đất do Công ty TNHH Đ lập ngày 11/3/2025 

là phần không tách rời của Bản án). 

Kể từ ngày có đơn yêu cầu thi hành án của người được thi hành án (đối với 

khoản tiền phải trả cho người được thi hành án) cho đến khi thi hành án xong tất

[...]

Đ lập ngày 11/3/2025, đất tọa lạc ấp A, xã H, huyện C, tỉnh An Giang (nay là ấp 

A, xã H, tỉnh An Giang).  

Các đương sự có nghĩa vụ đến cơ quan nhà nước có thẩm quyền tiến hành 

các thủ tục kê khai, đăng ký quyền sử dụng đất theo quy định của pháp luật về đất 

đai. 

3. Về chi phí tố tụng: Ông Ngô Văn H phải chịu là 5.100.000đ (năm triệu 

một trăm nghìn đồng) (ông H đã nộp xong). 

4. Về án phí dân sự sơ thẩm:  

Ông Ngô Văn H, bà Dương Thị Bích T, anh Ngô Thành L phải chịu án phí 

dân sự sơ thẩm 300.000 (ba trăm nghìn) đồng nhưng được khẩu trừ vào số tiền 

tạm ứng án phí đã nộp theo Biên lai thu số 0023915 ngày 07 tháng 01 năm 2025